

Dodávateľ IČO: 30105854 BIZAM-Mária Häblerová Miletičova 27 821 09 Bratislava Prevádzka: Miletičova 27 Tel.: 02/53413038 Fax.: 02/53413038 Peňažný ústav: vub Číslo účtu/kód: 7502143062/0200 IBAN: DIČ: Stredisko: IČ DPH: SK1020222258 SWIFT:		FAKTÚRA č. 13029 Konštantný symbol:	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 13029 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava Dátum: 25-03-2013 Tel.: pani A. Krippelová Fax: DIČ: 2020719646 Evidenčné číslo: IČ DPH: SK2020719646	
		Číslo spisu: Vybavuje:	
		Dátum splatnosti: 20.03.2013 Dátum vyhotovenia: 13.03.2013 Daňová povinnosť: 13.03.2013 Dátum dodania:	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Flex.pripojenie	ks	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16
Rura nov.	ks	4,000	1,75	20,00	0,35		8,40
Rura nov.	ks	1,000	1,0833	20,00	0,2167		1,30
Koleno	ks	6,000	0,525	20,00	0,105		3,78
Spojka	ks	2,000	0,9667	20,00	0,1933		2,32
T-kus	ks	1,000	1,025	20,00	0,205		1,23
Redukcia	ks	1,000	0,525	20,00	0,105		0,63
Príchytka	ks	12,000	0,3333	20,00	0,0667		4,80
Koleno	ks	2,000	0,4417	20,00	0,0883		1,06
Ventil	ks	2,000	2,7417	20,00	0,5483		6,58
Šrobenie	ks	2,000	1,6333	20,00	0,3267		3,92
T-kus	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60
Predĺženie	ks	1,000	1,5583	20,00	0,3117		1,87
PPR	ks	2,000	1,3583	20,00	0,2717		3,26
PPR-rura	ks	20,000	0,8017	20,00	0,1603		19,24
Izolácia	ks	10,000	0,4583	20,00	0,0917		5,50
PPR koleno	ks	20,000	0,1667	20,00	0,0333		4,00
PPRnastienka	ks	2,000	1,6583	20,00	0,3317		3,98
Ventil rohový	ks	2,000	2,625	20,00	0,525		6,30
PPRpríchytka	ks	15,000	0,225	20,00	0,045		4,05
Páska teflonová	ks	5,000	0,50	20,00	0,10		3,00
Páska obojstranná	ks	1,000	5,4167	20,00	1,0833		6,50
Pištoľ s manometrom	ks	1,000	8,25	20,00	1,65		9,90
Pištoľ fukacia	ks	1,000	3,00	20,00	0,60		3,60
Koncovka	ks	1,000	1,4583	20,00	0,2917		1,75
Rýchlospojka	ks	1,000	3,75	20,00	0,75		4,50
Koncovka	ks	1,000	0,8333	20,00	0,1667		1,00
Meter 3m	ks	2,000	1,30	20,00	0,26		3,12
Meter 5m	ks	2,000	2,1333	20,00	0,4267		5,12
Meter 7,5	ks	1,000	2,7417	20,00	0,5483		3,29
Závitník M3	ks	2,000	1,05	20,00	0,21		2,52
Závitník M4	ks	2,000	1,2417	20,00	0,2483		2,98
Závitník M5	ks	2,000	1,325	20,00	0,265		3,18
Sada zavít.M4	ks	2,000	3,1833	20,00	0,6367		7,64
Sada zavít.M5	ks	2,000	2,4917	20,00	0,4983		5,98
Sada zavít.M6	ks	2,000	2,625	20,00	0,525		6,30
Sada zavít.M8	ks	2,000	3,60	20,00	0,72		8,64
Sada zavít.M10	ks	2,000	5,8083	20,00	1,1617		13,94
Vrtak 3,5	ks	10,000	0,4167	20,00	0,0833		5,00
Vrtak 4	ks	10,000	0,4417	20,00	0,0883		5,30
Vrtak 4,5	ks	10,000	0,4417	20,00	0,0883		5,30
Vrták 4	ks	10,000	0,4417	20,00	0,0883		5,30
Vrtak 3,5	ks	10,000	0,4167	20,00	0,0833		5,00
Vrtak 9,5	ks	5,000	1,6583	20,00	0,3317		9,95
Natrubok ppr	ks	6,000	0,1417	20,00	0,0283		1,02
Držiak	ks	4,000	0,3333	20,00	0,0667		1,60
Koleno 40	ks	3,000	0,525	20,00	0,105		1,89

